" Saturn Komae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
15 Maii 1643 Pontificatus nostri anno vigesimo.”

(22) Ministrum Apostolicum ab Urbano VIII tunc in 
Ibemiam missum nunc I' ranciscum, nunc Petrum-Franciscum 
Scarampum nominari video. | Quo in Ibemiam advecto et summa 586 
cleri populique gratulatione excepto, Supremum Confaederatorum 
Concilium has ad suam Sanctitatem litteras dedere.

“ Beatissime Pater.
(23) “ Quo studio, qua sollicitudine afflictas Iberniae res 

promoveat Sanctitas vestra ex eo clare innotescit, quod Illus- 
trissimus D. Petrus-Franciscus Scarampus, vir majomm titulis, 
vitae integritate et animi virtutibus insignitus, qui Apostolicam 
benedictionem impertiret, a vestra Sanctitate ad nos missus est.
De illius in causam nostram affectu et industria quam plurima 
ad perticiendum opus quod aggressi sumus expectanda sunt:
Nos indies cum Puritano hoste omni apparatu belli instructissimo 
pugnamus et pro religione Catholica sanguinem perfundere 
benelicii loco ponimus, speramusque Deum omnipotentem, cujus 
peropportunum manum multoties experti sumus, infirmissima | 
nostra opera uti decrevisse, qua magna perageret in Orthodoxae 5^6 
Fidei favorem. Pro reliquo, quo in statu res nostrae sint, v 
tideliter aperiet Pater P. Lucas Waddingus, cui ut nostro nomine 
Sanctitatis vestrae benedictio detur, humiliter imploramus.

Kilkenniae 23 die Julii 1643.
“ Sanctitatis vestrae ad pedum oscula provoluti : Hugo Archi-. 

episcopus Ardmachanus. Thomas Archiepiscopus Casiliensis. 
Emeras Dunensis et Conerensis. Joannes Clonfertensis. Nicolaus 
Plunkett. Lucas Dillon. Tori. O’Neill. Rich. Bellings. Gerald 
Fenell.”

(24) Ex quatuor Regni archiepiscopis duo, nempe Ardmac
hanus et Cassiliensis, praefatis Concilii, cujus membra essent, 
litteris subscripsemnt. Alii duo Metropolitani Pontitici, Ur ano, 
litteras, uterque suas, scripsemnt, quas unas post alias hie 
habe. |
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587 “ Beatissime Pater.
(25) “ Venit ad nos Illustrissimus D. Petrus Franciscus Scaram- 

pus a Sanctitate vestra faeliciter missus, et adventu suo omnium 
animos spe bona ac consolatione replevit. Attulit ille Sanctitatis 
vestrae ad me litteras patemae vestrae in afflictum hoc Regnum 
charitatis et sollicitudinis testes singulares, quo nomine immensas 
habeo gratias. Illustrissimus Do minus tanto Sanctitatis vestrae 
testimonio commendatus et suis ipse prudentiae, pietatis. ur- 
banitatis, reliquisque omamentis conspicuus, omnium animos 
et benevolentiam sibi conciliat. Ubi vero a Sanctitate vestra 
missum esse intellexerunt omni honore, reverentia, observantia 
magnates et populus universus ilium exceperunt, et in dies magis 
magisque prosequuntur. Quod ad me attinet opem et operam 
meam illi lubens detuli, lubentius praestabo, et divinae Majestati,